平成 27 年 5 月 15 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 七 十 七 銀 行

代表者名 取 締 役 頭 取 氏家 照彦

(コード番号 8341 東証第一部・札証)

問合せ先 執行役員総合企画部長 小野寺 芳一

(TEL 022-267-1111)

役員の異動に関するお知らせ

当行は、平成 27 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 代表者の異動

該当事項はございません。

 ２．その他役員の異動

（１）新任取締役候補者

平成 27 年 6 月 26 日定時株主総会にはかられる新任取締役候補

鈴 木 広 一 （現 執行役員営業統轄部長）

中 村   健  （現 監査役）

（注）中村 健氏は社外取締役候補であります。

（２）退任予定取締役

平成 27 年 6 月 26 日定時株主総会をもって取締役退任予定

取締役執行役員 金 井   清（宮城商事㈱常務取締役就任予定）

（３）新任監査役候補者

平成 27 年 6 月 26 日定時株主総会にはかられる新任監査役候補

山 浦 正 井（現 社会福祉法人仙台市社会福祉協議会会長）

（注）山浦 正井氏は社外監査役候補であります。

（４）退任予定監査役

平成 27 年 6 月 26 日定時株主総会をもって監査役退任予定

中 村   健 （㈱七十七銀行社外取締役就任予定）

－１－

 ３．執行役員の異動

○ 新任執行役員

平成 27 年 6 月 26 日執行役員就任予定

執 行 役 員 今 野   晃 （現 事務統轄部長）

執 行 役 員 菊 地 健 二 （現 営業渉外部長）

執 行 役 員 會 田    正 （現 審査部長）

（注）新任取締役候補者 鈴木 広一氏は、平成 27 年 6 月 26 日定時株主総会において取締役

選任にはかられたのち、取締役執行役員に就任予定

以 上

－２（終）－